478 1916

Brosch poka in ter... honoris... et...  
 et omnibus ac singulis eorum honorum utilitatibus fructibus redditibus ac ceteris et pertinentiis curatibus et omnibus nullis peccatis exceptis in summa quindecim Florenorum solis hinc usque ad exemptionem obligavit et inquadavit. Ac quoniam illi eam ex tunc cum actuali ac pacifica possessione per Anrialem Regni Gralem et Nles duos quosvis offese acceptandam dat et admittit. Quoniam tunc et evictionem ab omni impedimento iudico quamvis personarum propinquarum et remotarum caret sub iudicio simili aliorum quindecim Florenorum solis. Et coram officio et actibus presentibus Castrensi Brascon in primo citationis termino tanquam peremptorio peremptoria ratione ac satisfactione sine ulla dilatione motione appellacione diffugio quousque excepto.

**Wojnowey Subiactze Reformatio.**

Coram officio et actibus presentibus Castrensi Capitane Brascon pli comparent  
 Nlis Thomas olim Balsazarus Taleski de Talese Lybwa hinc sarus mente et corpore exns palam pace ac libere verbis perexpressis Recognovit sua legitima Respectu taxationis summa taxat capitis olim prioris mansi sui ea Reformatione eiusdem olim prioris mansi proveni en in bona sua legitima in omnibus et singulis bonis suis nobilibus et gnanobilibus in hereditate Talese Lybwa et alibi ubi vis consisten hereditario patrimonii quod sitons obligati summam quatuordecim pecuniarum ad pdero Sabitorum et in post Sabentis ac accipiendis modo Reformatio summa Trecentorum Viginti Florenorum solis alia vero summa addotalitatis similem summa Trecentorum Viginti Florenorum solis. In senitae Reformatio dotalitat et assecant non aliam dotalicionem hoc in Regno Polonis obtinere solio. Huc sua personali Recognitione in presentibus mediante.

**Q Karwnicki Debita Oblata.**

Coram officio et actibus presentibus Castrensi Capitane Brascon pli comparent  
 Officiam pdero Castrensi Capitane Brascon pli comparent  
 autentice ex Actibus Castrensi Lambrozier emmanasam ad Oblationem Nobilibus Petri Sobolenski suscipit et actibus inserben permisit de censo tali. A.

Actus.